
Stručné shrnutí
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Obchodní název: AURORA
Číslo modelu: AU-M01
Materiál: PC + EPS
Sport: jedinečné svařovací kukly
Materiál: PC + EPS
Typ: jedinečné svařovací kukly
Velikost: 57-61cm
Hmotnost: 275g
podložky: omyvatelná vnitřní vložky
průduchů: 14
přezky: Rychlé vytáčení rukavice přátelské děti lezení přilbu nastavitelná velikost
spony: Rychloupínací přezky podbradního pásku
Barva: červená, černá, bílá a tak dále
velikosti: Dvě velikosti - Small & Standard, aby se vešly děti a dospělé

Balení a dodávka

Podrobnosti o balení: PP sáček, barva box, krabička

PC skořepiny přilby, aurora jedinečné svařovací kukly

Popis výrobku

Položka
 

Obsah
 

Nepovinné
 

Název produktu jedinečné svařovací
kukly  

materiál EPS liner + PC shell

EPS černá Materiál EPS + PC přilba
inmould, 
Nastavitelná brada pásek s
rychloupínací přezkou; 
seřízení zadního zámku; Hot lisování
pohodlné podložky

velikost 57-61cm standardní velikosti pro dospělé
nebo děti

logo nálepka UV DRT, vodoznak
MOQ 2000 ks  

Velikost kartonu 65 cm * 57 cm * 46
cm 72 cm * 57 c * 59 cm

Čas vzorku 1 den k dispozici na skladě

Doba výroby zhruba 45 dní Po potvrzení vaší předprodukční
vzorky,a podle množství objednávky

http://www.helmetsupplier.com/
https://www.helmetsupplier.com/cz/news.html


 

 

 

 

Naše služby

Přijímáme objednávky výrobce OEM pro všechny naše helmy výrobekiontová děti lezecká helma pro
batolata linky, včetně loga a označení klienta. Po mnoha letech výzkumu a vývoje jsme si jisti, že
dokážeme splnit všechny vaše požadavky:  

1, design na zakázku.

2, vlastní velikost & barvy & vzory.

3, přizpůsobené logo.

4, vlastní  Barevný box balení.

5, přizpůsobit samolepky.

6, přizpůsobit, pověsit značku, manuál, PE tašky, Plastová část spony.                                                          
                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                         
                       

Obrázky: 

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html








Heaform

Evropská makety hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.

 

Obecný makety hlavy:

Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.



 

Asijské makety hlavy:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Přizpůsobit:

Níže nám ukazuje jak se synem fit:

Krok 1:Make jistý, že konzumní ve správné poloze, okraj helmy by měl být paralelní s obočím

Krok 2. Nastavte deflektor Ujistěte se, popruh uzamknout vaše ucho velmi dobře

Krok 3 nastavení pásku pod bradou, dokud budete cítit kompaktní

4. krok upravit zápasnický chvat Ujistěte se, helma velmi dobře zakrýt hlavu



Je postup výroby helmu jako níže:

Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně nářadí
→ výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní značení → balení → Sklad
→ nainstalovaných čítačů.



I když jsme uvážili všechny nezbytné prvky pro zvýšení stavba těla v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací
laboratoř byla postavena podle EN1078 EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší
sériové výroby nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že
jsou kvalifikovaní!



Nabízíme že širokou škálu zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší způsob splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti dopravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhodobý vztah s mezinárodních
přepravních firem a velké přepravci. Podle množství objednávky helmu & přepravní požadavky vám
můžeme poskytnout nejlepší návrh a pomoc. Bezpečný a spokojený, aby každý krok s námi!



Proč si nás vybrat?

---protože máme mnoho výhod

Kvalita: s přísné řízení jakosti a prvotřídní produkty

OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S tým profesionální a silný technický rozvoj

Cena: Máme vlastní výrobní lince, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále zavádíme produkty patentovanou technologií

Služby: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost

Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní



design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpověď na náročné
požadavky a vytvořit od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.


